議案第１８号

青梅市学童保育所条例の一部を改正する条例

上記の議案を提出する。

  平成２８年９月７日

提出者 青梅市長 浜 中 啓 一

（説明）

待機児童の解消を図るため、青梅市第三学童保育所を増設したいので、

この条例案を提出いたします。

青梅市学童保育所条例の一部を改正する条例

青梅市学童保育所条例（平成１０年条例第３９号）の一部を次のように

改正する。

別表第１学童保育所の名称および位置の表青梅市第三学童保育所の項を

次のように改める。

青梅市第三学童保育所  東京都青梅市大門１丁目３６４番地の１お

よび東京都青梅市大門２丁目３１７番地

付 則

この条例は、公布の日から起算して１年を超えない範囲内において規則

で定める日から施行する。

議案第１８号

参 考 資 料

青梅市学童保育所条例の一部を改正する条例

○青梅市学童保育所条例（平成10年条例第39号）

改正後 現行 備考

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

学童保育所の名称および位置 学童保育所の名称および位置

 名称 位置   名称 位置

 略   略

 青梅市第三学童保育所 東京都青梅市大門１丁目364番

地の１および東京都青梅市大門

２丁目317番地

  青梅市第三学童保育所 東京都青梅市大門２丁目317番

地

 略   略

付 則

この条例は、公布の日から起算して１年を超えない範囲内において規

則で定める日から施行する。